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SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS BÁSICOS (EMPLEADOS )

SUELDOS BÁSICOS ( DIPUTADOS )

ADICIONALES ( VACACIONES )

DÉCIMO TERCER MES ( EMPLEADOS)

DÉCIMO TERCER MES (DIPUTADOS)

DÉCIMO CUARTO MES (DIPUTADOS)

CONTRIBUCIONES PATRONALES PARA INJUPEMP

CONTRIBUCIONES PATRONALES PARA IHSS

SUELDOS BÁSICOS (CONTRATOS )

ADICIONALES ( CONTRATOS )

OTRAS ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAL

BENEFICIOS Y COMPENSACIONES

SERVICIOS NOPERSONALES

ENERGÍA ELÉCTRICA

AGUA

TELEFONÍA FIJA

TELEFONÍA CELULAR

OTROS SERVICIOS BÁSICOS

ALQUILER DE EQUIPO DE TRANSP. TRACCIÓN Y ELEVACIÓN ( Terrestre }

ALQUILER DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN

OTROS ALQUILER ES
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MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIP. Y MEDIOS DE TRANSP.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOSJRANSPORTE Y ELEVACIÓN

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE COMPUTACIÓN

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES E INST.VARIAS
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OTROS SERVICIOS TÉCNICOS PROFESIONALES
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SERVICIOS DE TRANSPORTE

SERVICIOS DE IMPRENTA.PUBUCACIONES Y REPRODUCCIONES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE INTERNET
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PASAJES AL EXTERIOR

VIÁTICOS NACIONALES (SEGURIDAD ESPECIAL)

VIÁTICOS NACIONALES (PRECIDENCIA CN.)

VIÁTICOS NACIONALES ( DIPUTADOS )

VIÁTICOS AL EXTERIOR
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MPUESTO SOBRE LA VENTA - 15%

TASAS
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AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
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16965,719.24

318,941.96

228,488.66

358,138.95

87,574.21

3210,502.04

675,537.60

12332,084.47

146,450.54

110,000.00

215,020.80
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499,293.78

21,247.51

69,806.34

30,726.19

14,710.46

5811,973.35

14,000.00

48,853.48
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31,941.70

18,696.11

14,960.00

28,528.50

9,500.00

1,200.00

137,443.08
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969,582.76
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39,285.00

3,200.00

6023,168.46

65,251.47
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224,020.00

410,027.38

134,878.17

12553,977.20

246,103.24
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3942,920.88

9,620.00
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62,720.55
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1531,691.96
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PRENDAS DE VESTIR
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PAPEL DE ESCRITORIO

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS
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GASOLINA

DIESEL
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32,800.00

51,700.06
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26,130.56

354,372.76

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 238,607.15

ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL

ÚTILES DE ESCRITORIO.OFICINA Y ENSEÑANZA

UTENCILIOS DE COCINA Y COMEDOR

OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA ( ADQUISICIÓN tS }

EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

ELECTRODOMÉSTICOS

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO (CANAL 20}

EQUIPO PARA COMPUTACIÓN
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BECAS

AYUDA SOCIAL A PERSONAS

AYUDA SOCIAL A PERSONAS (DIPUTADOS)

DONACIONES A ASOCIACIONES CIVILES SIN FINES DE LUCRO

DONACIONES A GOBIERNOS LOCALES ( MUNICIPALIDADES )

DONACIONES A ORGA. INTERN. CUOTAS EXTRAORDINARIAS
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ASIGNACIONES GLOBALES PARA EROGACIONES CORRIENTES

TOTALES

52,742.00

151,734.50

32,413.00

1,717.65
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90,656.20

18,200.02

309,435.39

50,448.40
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142,875.89

1125,757.79

1400,000.00

1777,489.52

20,000.00

292,346.88
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10500,000.00

93496,578.83
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